平成 20（2008）年 4月 2８日
広島市女性団体連絡会議
    加入団体長  様
                      広島市女性団体連絡会議（ひろしまWENET）
                              会 長   信政 ちえ子

ひろしまＷＥＮＥＴ総会のご案内

 時下、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素はひろしま WENET の活動にご協力く
ださり大変感謝いたしております。
 さて、ひろしま WENET の総会日程が決定しましたのでご案内致します。宜しくご確認の程お
願い致します。お忙しいことと存じますが、ご出席を宜しくお願い致します。
今回の総会では役員改選はございませんが、貴会での役員改選がございましたら新役員の登録を

お願いします。また、皆様のご意見を反映した活動をしていきたいと思いますので、総会にお持ち

より下さい。
記

総会の日程
日 時   ５月２４日（土）１７時 ～ １８時３０分

場 所   ＷＥプラザ（広島市女性教育センター）４Ｆ 第２会議室
        広島市大手町５－6－９  電話 ０８２－２４８－３３１４

☆ 代表者が不都合な場合、代理の方をお願いします
   議 事  １． 議案提案討議

第１号議案平成 19年度事業報告
       第２号議案平成 19年度決算報告

第３号議案監査報告
第４号議案平成 20年度事業計画(案)
第５号議案平成 20年度予算(案)

      ２．その他
交 流   お茶（コーヒー、紅茶）とお菓子

以上、担当者さま及び皆さまにご連絡宜しくお願いいたします。
出欠のご連絡を下記にご連絡下さい。（やむなくご欠席の場合委任状に署名のうえＦＡＸ頂き

ますようお願い致します。）

出席団体名
出席者氏名

人

欠席団体名
欠席者氏名
委任状
  総会の内容に関して（氏名        ）に委任致します。